



HERRENS Profeti om Åpenbaringen 11, av 08.03.18.

Priset være HERREN, HERRENS MEKTIGSTE PROFET!

Vel kjære folk, HERREN JEHOVA har Snakket med meg akkurat i dag for 2 timer siden. Jeg satt her, på kontoret her, og så sovnet jeg, og HERREN JEHOVA, jeg så Hånden HANS skrive på noe som så ut som et banner, Åpenbaringen kapittel 11.

Kjære folk, HERREN JEHOVA har Snakket med meg på en veldig stor måte. Budskapet som jeg bringer til dere, verdens nasjoner og KRISTI kirke verden over sittende på kontoret her idet jeg sovnet. Så skrev HERREN i hvitt, veldig fet og tykk skrift i hvitt, og så bleknet (eng. dilt) den noe i en vinkel. HAN presenterte dette fra en vinkel til meg, og HAN skrev Åpenbaringen 11 tykt, stort og fet.

Dere vet veldig godt at vi sitter på randen av denne tiden spesielt for kirken og for de som ønsker å komme inni GUDS Herlige Rike: Jeg snakker om de som er født på ny, tatt imot JESUS KRISTUS som deres HERRE og FRELSER, de som har dedikert dem selv til å oppnå rettferdighet i denne timen, tatt i betraktningen hendelsene som har skjedd tvers over menigheten og i menighetslandskapet, som HERREN gjør frimodig foran øynene på nasjonene akkurat nå, tatt i betraktning den profetiske tidslinjen, for at nasjonene...

Dette er timen hvor Røsten av Han som roper ut i ødemarken, har hørt høyere og høyere, fordi tiden er over kjære folk. Og i dag, jeg satt på kontoret og falt i søvn og deretter så jeg HERREN skrive i tykke og fete blokkbokstaver, og HAN skrev Åpenbaringen 11, Åpenbarings kapittel.

For en forbausende, for en forbausende tid vi har støtet på kjære folk. Vi kjenner alle hva dette skriftstedet Snakker om, Snakker om de to vitnene til HERREN, de som vil kjempe stort som rundt hjørnet her. Jeg har Snakket om disse mega besøkene som HERREN har introdusert meg som vil bli konvertert av HERRENS Ånd.

HERREN har utfordret meg, og satt meg opp mot dem for å angripe dem. Og det er en stor konflikt, en satanisk kamp, som du ikke ønsker å se. Budskapet som går til kirken er at vær så snill! Tiden er over! Ikke kjemp med dette andre møtet bak denne tidsalderen. Gjør hva du kan som er i din makt, hva enn du trenger å gjøre for å være forberedt, bli født på ny, ta imot JESUS KRISTUS GUDS LAM, som DIN HERRE og personlige FRELSER. Omvend deg fra synd, omvend deg. Forbered den herlige kledningen du ser i Åpenbaringen 19:6-9, fordi disse er store tider. Disse er kritiske tider! Jeg har på forhånd sett det. Jeg har sett HERREN ta kirken.

Og nå ser du at HERREN har i full åpenhet åpenbart sine vitner. Og du ser selv i Namibia, HAN gjorde en stor ting. På en av de gjorde HAN ansiktet veldig strålende. HAN



dekket ansiktet Hans fullstendig med SIN HERLIGHET, men ikke på den andre, og så på den ene som HAN dekket ansiktet Hans fullstendig med SIN HERLIGHET, slik at den ble skinnende, så Snakket HAN til verden og forsøkte å introdusere dem til verden. Han som har skinnende ansikt, dette er Moses, dette er HAN som er Moses. HAN som har skinnende ansikt kjære folk.

Det er en slik stor tid jorden har kommet inni, og måtte visdommen ikke feile deg! MESSIAS Kommer! Jeg har sett HERREN ta en herlig kirke, en hellig kirke, og jeg vet at HERREN har Sendt meg til dere nasjonene denne kommende søndagen med et veldig, veldig spesielt budskap. HAN kommer til å åpenbare for første gang til Jordens nasjoner, spesielt nå når vi er rett rundt hjørnet vedrørende MESSIAS SIN Komme og tidsalderen til denne sataniske kampen, denne monumentale kampen som HAN har satt meg opp mot.

Måtte HERREN velsigne dere alle! JESUS MIN HERRE Kommer! Shalom!

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET- Profet Dr. Owuor)